TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
             TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

                     Số : 01/TB – TTNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 08 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp ôn thi và tổ chức thi chứng chỉ tiếng Anh chuẩn đầu ra
khóa ngày 25/09/2016
Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai thông báo mở các lớp ôn thi chứng chỉ tiếng Anh chuẩn đầu ra như sau
1. Đăng ký học và thi:
- Sinh viên vào website http://daotao.dntu.edu.vn.
- Đăng nhập theo mã sinh viên và mật khẩu.
- Click mục Đăng ký môn học điều kiện
- Chọn Học kỳ 1 (2016-2017)
- Chọn lớp: Lớp học Tiếng Anh chuẩn đầu ra và đăng kí
- Chọn lớp: Thi - Tiếng Anh chuẩn đầu ra và đăng ký
- Đóng học phí tại Phòng Kế hoạch Tài chính (phòng ngoài)
- Lệ phí ôn thi: 600.000 đồng/sinh viên
- Lệ phí thi: 400.000 đồng/sinh viên
2. Số lượng đăng ký dự thi tối đa là: 450 thí sinh
3. Ngày hết hạn đăng ký: 20/08/2016
4. Ngày hết hạn đóng học phí: 10/09/2016 (Xét tư cách dự thi)
5. Ngày thi dự kiến: 25/09/2016
Lưu ý:
 + Sinh viên nào không đăng ký được lịch học hoặc lịch thi, vui lòng liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ hoặc phòng đào tạo để giải quyết.
 + Không miễn phí ôn thi cho các đợt thi chứng chỉ tiếng Anh chuẩn đầu ra.
 + Phải đăng ký học ôn và tham gia đầy đủ các buổi ôn (có điểm danh) mới được thi (Áp dụng như các môn học thông thường)
 + Sinh viên sau khi đăng ký xong mà không thể tham gia lớp học hoặc thi phải làm đơn Hủy học phần trước ngày 10/09/2016, quá hạn trên trung tâm không giải quyết.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Văn phòng Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai.
Tòa nhà A (mặt tiền), Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai,
Đường Nguyễn Khuyến, KP5, P. Trảng Dài, Tp.  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại : 0616.28.33.88
[bookmark: _GoBack]Trân trọng./.
                                                                                            GIÁM ĐỐC
                                                                                          (đã kí)

                                                                                           ThS. Nguyễn Minh Thiện